借　　用　　願

下田消防本部消防長　様

各種団体名
住　　　所
氏　　　名
TEL
１　借 用 品 名

	借　　　用　　　品
	個　数

	１

	２

	３

２　借 用 期 間
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　　時より
　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　　時まで

３　使 用 目 的

４　使用責任者
　　　　　各種団体名
　　　  　（ 係 名 ）　　　　　　　　　　　係　氏名

５　そ　の　他
　　　　借用品については、十分に注意して使用いたしますが、破損もしくは
　　　　使用不能となった場合には、責任をもって原状に復し、お返しいたし
ます。

　　　上記のとおり借用いたしたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

【電子メール送付先】
　下田消防署　　：shimosho@shimoda-fd.jp
　西伊豆消防署　：nishisho@shimoda-fd.jp